4
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.08.2020 № 1262
г. Батайск
О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 05.06.2020 № 919 «Об утверждении инвестиционной программы

города Батайска

на 2020 год»

В соответствии  с постановлением  Мэра города Батайска от 06.11.2007  № 2874 «О порядке формирования  проекта инвестиционной программы города Батайска» и в целях реализации приоритетных направлений социально-экономического развития города Батайска, Администрация города Батайска постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Батайска от 05.06.2020 № 919 «Об утверждении инвестиционной программы города Батайска на 2020 год», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению города Батайска обеспечить финансирование  инвестиционной программы города Батайска на 2020 год в соответствии с настоящим  постановлением.

3. Ответственность за исполнение инвестиционной программы несут главные распорядители средств бюджета города Батайска.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Настоящее постановление подлежит включению в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по экономике            Богатищеву Н.С.
Глава Администрации

города Батайска

          Г.В. Павлятенко

Постановление вносит

отдел экономики, инвестиционной

политики и стратегического развития

Администрации города Батайска

Приложение

к постановлению

Администрации

города Батайска

от 06.08.2020 № 1262
Инвестиционная программа

главных распорядителей бюджетных средств

города Батайска на 2020 год
	№

п/п
	Главный распорядитель бюджетных средств,

наименование инвестиционного проекта
	Объем

финансирования

(тыс. рублей)
	Областной бюджет

(тыс. рублей)
	Местный

Бюджет
(тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Управление жилищно-коммунального хозяйства города Батайска

	1.1.
	Строительство и реконструкция светофорных объектов в городе Батайске

	6 749,5
	0,0
	6 749,5

	2.
	Управление архитектуры и градостроительства города Батайска

	2.1.
	Строительство средней школы на 600 мест по адресу: город Батайск, улица Огородная, 78

	306 581,2
	289 412,6
	17 168,6

	2.2
	Выполнение проектных и изыскательских работ по объекту: строительство средней школы на 1340 мест по адресу:

г. Батайск, мкр. Авиагородок, 44 А

	13 800,0
	11 026,2
	2 773,8

	2.3
	Строительство детского сада на 220 мест по адресу: г. Батайск, район Северный массив, 17

	179 505,7
	143 425,0
	36 080,7

	2.4
	Выполнение проектных и изыскательских работ по объекту: строительство средней школы на 1340 мест по адресу:

г. Батайск, ул. Ставропольская, 50
	15 697,4
	12 542,2
	3 155,2

	3.
	Управление образования города Батайска

	3.1
	Капитальный ремонт

МБ ДОУ № 19

	38 215,3
	30 534,0
	7 681,3

	3.2
	Капитальный ремонт

МБОУ СОШ № 5 им. Ю.А. Гагарина
	34 199,3
	27 325,2
	6 874,1

	3.4
	Капитальный ремонт

МБОУ СОШ № 9
	1 148,5
	917,6
	230,9

	3.5
	Капитальный ремонт

ДО «ЦДЭБ»
	209,8
	0,0
	209,8

	4.
	Управление культуры города Батайска

	4.1
	Капитальный ремонт кровли

МБУК «ГКДЦ»

	8 660,5
	6 919,7
	1 740,8

	4.2
	Капитальный ремонт кровли

МБУК «Городской музей истории»

	3 820,5
	2 805,0
	1 015,5

	5.
	Администрация города Батайска

	5.1
	Капитальный ремонт здания Поликлинического отделения № 2

	11 847,7
	10 020,9
	1 826,8

	5.2
	Капитальный ремонт здания Поликлинического отделения № 1

	21 431,1
	17 932,4
	3 498,7

	5.3
	Капитальный ремонт здания Поликлинического отделения № 4

	6 759,7
	5 667,5
	1 092,2

	5.4
	Капитальный ремонт системы внутреннего водоснабжения и канализации Поликлинического отделения № 4

	1 042,4
	887,4
	155,0

	5.5
	Капитальный ремонт системы внутреннего электроснабжения/электроосвещения Поликлинического отделения № 4

	1 046,8
	888,9
	157,9

	   Всего:
	650715,4
	560304,6
	90410,8

И.о. начальника общего отдела

Администрации города Батайска

                В.А. Плеханова